Заведующему
Юридической Клиники

ЗАЯВЛЕНИЕ

Я,____________________________________________________________________, студент (ка) ______ курса _______________________________ юридического факультета ____________________________________, прошу принять меня на стажировку в Юридическую Клинику.
Контактный телефон: ________________________________________________________
Электронная почта:___________________________________________________________

С Положением о Клинике ознакомлен (а), принимаю их положения и обязуюсь соблюдать.

Предупрежден (а), что стажировка в Клинике осуществляется на безвозмездной основе.

Обязуюсь бережно относиться к имуществу РТСУ.

«____»______________ 20___ г.	                                      ___________________
                                                                                                                                                                                                     (подпись)

Методист Клиники		                            ___________________
                                                                                                                                 (подпись)

Заведующий Клиники		                            ___________________
                                                                                                                                                                                                     (подпись)